

FACTURA FISCALA

SC Balogic SRL

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI
BUCURESTI

Seria KBM

Adresa: Calea Dudesti, nr. 191;sect.3

Nr.070472

Localitate: Bucuresti

Data:

Cod fiscal: 4420465

17.02.2022

Trezoreria Bucuresti

Contract nr.231993/13.12.21

Cota TVA : 19%

Nr.crt	Denumire	UM	Cant	Pret unitar fara TVA Lei	Valoarea Lei	Valoare TVA Lei
1	Bain marie, menținere masă caldă	buc	1	7272.47	7272.47	1381.77
2	Modul self-service, masa rece	buc	1	4500.00	4500.00	855.00
3	Modul casă de marcat	buc	1	5122.10	5122.10	973.20
4	Cărucior pentru tâvi,tacâmuri și produse de panificație	buc	1	3930.00	3930.00	746.70
	Tavă autoservire cantină	buc	100	37.99	3799.00	721.81
6	Masă de lucru din inox	buc	3	1558.90	4676.70	888.57
7	Spalator din inox, cu 2cuve	buc	1	2697.29	2697.29	512.49
8	Raft depozitare 1000	buc	4	1899.50	7598.00	1443.62
9	Raft depozitare 1400	buc	2	1948.63	3897.26	740.48
10	Raft cu 4 polițe 1600	buc	1	1938.80	1938.80	368.37
11	Vitrina frigorifica verticala	buc	1	2178.56	2178.56	413.93
12	Frigider vertical inox	buc	3	5895.00	17685.00	3360.15
13	Masa cantina	buc	12	655.00	7860.00	1493.40
14	Scaun cantina	buc	72	108.99	7847.28	1490.98
15	Pubelă din inox cu pedala	buc	2	936.65	1873.30	355.93
16	Carucior inox pt. tavi	buc	2	936.65	1873.30	355.93
17	Carucior inox scurgere farfurii	buc	2	2812.57	5625.14	1068.78
18	Oliviera 5 piese, cu suport	buc	15	27.51	412.65	78.40
19	Polonic	buc	4	63.84	255.36	48.52
20	Cleste servire	buc	4	17.61	70.44	13.38
	Lingura servire	buc	4	14.41	57.64	10.95
22	Lingura perforata servire	buc	4	36.68	146.72	27.88
23	Tava GN 1/1	buc	8	124.45	995.60	189.16
24	Capac tava GN 1/1 decupat	buc	2	70.74	141.48	26.88
25	Capac tava GN 1/1	buc	6	52.40	314.40	59.74
26	Farfurie intinsa 28 cm	buc	100	17.92	1792.00	340.48
27	Farfurie intinsa 24 cm	buc	100	14.48	1448.00	275.12
28	Bol	buc	100	11.28	1128.00	214.32
29	Cos paine	buc	15	38.78	581.70	110.52
30	Cutit baza	buc	100	3.41	341.00	64.79
31	Parculita Inox	buc	100	2.41	241.00	45.79
32	Lingura supă/consor	buc	100	2.41	241.00	45.79
33	Lingura desert	buc	100	2.15	215.00	40.85
34	Support servetel inox	buc	15	47.10	706.50	134.24

nd expedita

legatului: Balog Endre

dentitate: HR 452797

e transport – auto nr: HR 03 NRG

Total
din care
accizeSemnatura
de primire

Total de plata

118360.60